I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

FIT-FIBA PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI (TL) FONU

Kasim-2025

FIT-FIBA PORTFOY BORCLANMA ARACLARI (TL) FONU
FIBA Portféy Yénetimi A.S.

FIBA Portfoy Yonetimi A.S.

262.082.957,06

1.288.332.996,000

20 Kasim 2020

Siresizdir.

0,203428
0,196650
3,45
23,77
27,77

0,00
2,34
90,84
4,31
0,00
1,78
0,24
0,00
0,00
0,00
0,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,39
0,00
0.00

0,00
0,00
0,23
0,00
0,00
0,14
1.525,51

24.075.553,37
59.952.744,91

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\g 'ESQSS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FF%"A’.}%'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F"{'|NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORGCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT100227T13 TL  HAZINE 10/02/27 436  TRT100227T13 0,00 2 8.000.000,00  106,183000 28/11/25 38,887631 80826971 106,472785 8.517.822,78 329 324 325
TRT160228T16 TL  HAZINE 16/02/28 807  TRT160228T16 0,00 2 5.000.000,00 58,000000 03/12/24 38,704649 79401921 63,995416 3.199.770,80 1,24 1,22 1,22
TRT190728T18 TL  HAZINE 19/07/28 961  TRT190728T18 0,00 2 4.000.000,00 78,686700 13/05/25 35,881056 32 79,503794 3.180.151,77 1,23 1,21 1,21
TRT120929T12 TL  HAZINE 12/09/29 1381  TRT120929T12 0,00 2 51.000.000,00  108,592500 27/11/25 16,609668 80260915 100,272964 51.139.211,84 19,75 19,47 19,51
TRT021030T18 TL  HAZINE 02/10/30 1766  TRT021030T18 0,00 2 5.000.000,00  103,300800 06/11/25 15,980805 80735904 107,618205 5.380.910,27 208 205 205
TRT130733T17 TL 1;/;-17/5230 13/07/33 2781  TRT130733T17 0,00 2 14.000.000,00 78,190900 20/03/25 31,709150 32 71,425784 9.999.609,74 386 381 3,82
GOVT
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 2865 TRT051033T12 0,00 2 84.000.000,00  106,095500 14/11/25 2,954573 80245082 93,766300 78.763.692,23 30,42 29,98 30,05
TRT270934T18 TL  HAZINE 27/09/34 3222 TRT270934T18 0,00 2 89.000.000,00  111,329000 20/11/25 31,218293 4 97,853842 87.089.919,83 3364 33,15 3323
GRUP TOPLAMI 260.000.000,00 247.271.089,26 95,51 94,13 94,34
Bono
TRFCARF12612 TL C/LRFESTO 06/01/26 36  TRFCARF12612 22,79 1 4.300.000,00  100,000000 09/07/25 46,537155 117,874036 5.068.583,56 1,96 1,93 1,93
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS.
GRUP TOPLAMI 4.300.000,00 5.068.583,56 1,96 1,93 1,93
Ozel Sektor
TRFNURL12631 TL \;\‘AUTF%A 16/01/26 46  TRFNURL12631 45,00 5.000.000,00 81,674000 18/07/25 50,077437 95,012212 4.750.610,60 1,84 1,81 1,81
BANKASI
TRSDEVA82611 TL 'S'\A\émm'\/' 10/08/26 252  TRSDEVA82611 1,61 4 710.000,00  100,000000 12/08/24 54,348856 101,926455 723.677,83 028 027 028

DEGERLER



FIT-FIBA PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI (TL) FONU

Kasim-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT =~ 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Kégu/,x\‘N ISIN KODU OFF?A%\I | (%DmE(:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i ésR};%rﬂo% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
AS.

TRSTISB72712 TL TQE@\;ESES 27/07/27 603  TRSTISB72712 17,99 4 300.000,00  100,000000 08/01/21 9,192987 104,900385 314.701,16 012 012 012
AS.

TRSVKFB92719 TL Jggﬁ&i 06/09/27 644  TRSVKFB92719 16,64 4 200.000,00  100,000000 08/01/21 42,237047 108,301752 216.603,50 0,08 008 0,08

BANKASI

T.AO.

TRSSKBKA2716 TL $EKTE/F:B$AN 10/12/27 739  TRSSKBKA2716 17,65 12 200.000,00  100,000000 08/01/21 -5,123317 103,218005 206.436,01 0,08 008 0,08

TRSTISB92918 TL TQE@\;ESES 13/09/29 1382  TRSTISB92918 16,74 4 300.000,00  100,000000 08/01/21 42,025132 108,855931 326.567,79 013 012 0,12
AS.

GRUP TOPLAMI 6.710.000,00 6.538.596,89 2,53 2,48 2,49
GRUP TOPLAMI 271.010.000,00 258.878.269,71 100,00 98,54 98,76
MEVDUAT
L-SHALK BANKASI TL 01/12/25 0 39,10 213.227,26 28/11/25 213.912,51 39,100000 213.912,51 100,00 0,08 0,08

GRUP TOPLAMI 213.227,26 213.912,51 100,00 0,08 0,08
GRUP TOPLAMI 213.227,26 213.912,51 100,00 0,08 0,08
TPP
TPP 0111225 0 38,90 3.611.510,14 38900000 28/11/25 358928  3.611.510,14 38,900000 3.611.510,14 100,00 1,38 1,38

GRUP TOPLAMI 3.611.510,14 3.611.510,14 100,00 1,38 1,38
GRUP TOPLAMI 3.611.510,14 3.611.510,14 100,00 1,38 1,38
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 262.703.692,36 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 262.703.692,36 100,24 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.887,99 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -631.623,29 -0,24 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 262.082.957,06 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.988,14 0,0008 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 393.350,21 0,1501 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.626,80 0,0006 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 4.105,08 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 18.549,42 0,0071 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40 0,0006 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.814,96 0,0007 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.834,55 0,0007 %
BIST KYD Ucreti 406,00 0,0002 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 183,70 0,0001 %
425.436,26 0,1625 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



